CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÍBA

ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GABARITOS PRELIMINARES

    Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃOGABARITOS PRELIMINARES

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARNAÍBA, e o IGETEC, no uso de suas atribuições legais , torna público, para conhecimento de todos

os interessados, a divulgação dos GABARITOS PRELIMINARES das provas aplicadas dia 09 de junho

de 2024 conforme descrito abaixo:

CARGOS:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A B E C D A E C D B

RACICÍNIO LÓGICO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C E B C D D A B A

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS:

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A C B D D B C A E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C E A B D D B C A E

ASSISTENTE CONTÁBIL

LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D A C B A D E E A

RACICÍNIO LÓGICO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C B D D B E B A

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS:

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C C C B C B B B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C B C E E D B B

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÍBA

ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GABARITOS PRELIMINARES

    Página 2 de 3

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D A C B A D E E A

RACICÍNIO LÓGICO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C B D D B E B A

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS:

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C C C B C B B B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C B C E E D B B

RECEPCIONISTA

LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D A C B A D E E A

RACICÍNIO LÓGICO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C B D D B E B A

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS:

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C C C B C B B B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C B C E E D B B

 TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO

LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E A B C A A B C D D

RACICÍNIO LÓGICO

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C A A E D A B E

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÍBA

ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GABARITOS PRELIMINARES

    Página 3 de 3

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS:

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B B C C D C E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B C E A B B D C E

 Ao(s) candidato(a)(s)  que desejar(em) inter recurso, deverá(ão) fazê-lo, via e-mail

candidato@institutogetec.com.br, no período de 05 dias úteis, conforme Edital.

 CARNAÍBA-PB, 09 de junho de 2024.

Alex Mendes da Silva

Presidente

Elzany Liliana Nunes Miguel

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

mailto:candidato@institutogetec.com.br